
Artikel Artikelnummer #142483

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 2.100 €
Nebenkosten: 250 €
Kaution: 2,5 KM

Details Wohnfläche: 150 (m²)
Anzahl Zimmer: 5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.04.19
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5-Zimmer-Whg. Wiehre Altbau Preis: 2.100 €



Objektbeschreibung Lage: Oberwiehre
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 1

Weitere Details & Energie Baujahr: 1900
Letzte Modernisierung: 2019
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Etagenheizung

Ausstattung Gäste-WC
WG-geeignet
Balkon/Terrasse
Keller
Küche enthalten
Fahrradraum
Parkett
Dusche
Einbauküche ( neu)
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Beschreibung Eine wunderschöne helle Altbau-Whg. im Herzen der Wiehre wird nach einer
umfänglichen Renovierung neu vermietet. Sie liegt im 1.OG, hat 5 Zimmer, 3
Balkone, ein Duschbad und ein Gäste-WC. Vermietung an max. vier Personen
möglich. Wir können uns auch eine WG von Berufstätigen vorstellen. Wir suchen
nette Menschen, die sorgsam mit einer renovierten Wohnung umgehen und
schönes Wohnen schätzen. Die Wohnung wird voraussichtlich zum 1.4.2019
bezugsfertig sein. Die Küche ist mit einer neuen, hochwertigen Einbauküche
(graue Fronten, Arbeitsplatte Eiche) ausgestattet. Überdachte Loggia vor der
Küche. Auf Wunsch und bei Interesse verschicken wir gern einen Grundriss.
Kontaktaufnahme bitte mit ein paar Informationen darüber, wer schreibt und in
welcher Konstellation die Wohnung genutzt werden soll.

Objekt Standort Richard-Kuenzer-Str., 79102 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Richard-Kuenzer-Str.,%2079102%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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